[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                        №
г. Белая Холуница

Об утверждении перспективного плана работы Белохолуницкой районной Думы на 2024 год
В соответствии со ст. 13 Регламента Белохолуницкой районной Думы утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы от 24.08.2016      № 422 «Об утверждении регламента Белохолуницкой районной Думы», Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перспективный план работы Белохолуницкой районной Думы на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Белохолуницкой
районной Думы                                                                                 О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                                                Т.А. Телицина
[image: image1.emf]